
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа
Кольского района Мурманской области

П Р И К А З

от 01 сентября 2025 года № 78

г. Кола

Об утверждении перечня общеобразовательных программ
МАУ ДО «ДЮСШ» Кольского района на 2025-2026 учебный год

На основании комплектования образовательных учреждений Кольского района на
2025-2026 учебный год,-

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2025 года дополнительные общеобразовательные
программы:

1. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Баскетбол,

7. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
баскетбола для детей 5-7 лет,

2. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Бокс,

8. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка (8-17 лет),

3. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Волейбол,

9. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
спортивного ориентирования,

4. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая физкультурно-спортивной
направленности Горнолыжный спорт,

10. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
самбо,

5. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Спортивная борьба (греко-римская
борьба),

11. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
рукопашный бой 8-10 лет,

6. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Лыжные гонки,

12. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
греко-римской борьбы для детей 5-7 лет,



13. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Хоккей,

22. Адаптированная дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа физкультурно-спортивной
направленности Общая физическая
подготовка с элементами лыжных гонок для
детей с ОВЗ,

14. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Рукопашный бой,

23. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
лыжных гонок для детей 7-8 лет,

15. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Мини-футбол,

24. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
акробатики,

16. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Самбо,

25. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
«Юный лыжник»,

17. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Прыжки на батуте (прыжки на
акробатической дорожке),

26. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
«Весёлый лыжник»,

18. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Плавание,

27. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
программа Спортивный туризм,

19. Дополнительная образовательная
программа спортивной подготовки по виду
спорта Синхронное плавание,

28. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
«Оранжевый мяч»,

20. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая физкультурно-спортивной
направленности Общая физическая
подготовка с элементами лыжных гонок для
детей 5-7 лет,

29. Адаптированная дополнительная
общеобразовательная общеразвивающая
программа физкультурно-спортивной
направленности Общая физическая
подготовка с элементами плавание для
детей с ОВЗ,

21. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа физкультурно-
спортивной направленности «Весёлый мяч»,

30. Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа
физкультурно-спортивной направленности
Общая физическая подготовка с элементами
плавание.

Директор МАУ ДО «ДЮСШ»
Кольского района В.В. Маган

Согласовано с ПК
Протокол от 01.09.2025 И.С. Апелян


		2025-10-07T15:07:30+0300
	Маган Валерий Валентинович




